



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Holdingselskabet af 21. april 2017 ApS**  
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 05 35 69

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

---

Thomas Bechmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 21. april 2017 ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 05 35 69
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bechmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.519 t.kr. mod 5.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.581.493	5.705
Andre eksterne omkostninger	-37.780	-46
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>37.543.713</b>	<b>5.659</b>
Andre finansielle indtægter	1.129	1
Øvrige finansielle omkostninger	-44.305	-104
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.500.537</b>	<b>5.556</b>
1 Skat af årets resultat	18.060	33
<b>Årets resultat</b>	<b>37.518.597</b>	<b>5.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.581.493	5.705
Disponeret fra overført resultat	-54.062.896	-116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.518.597</b>	<b>5.589</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	18.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.803
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.803</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68
Tilgodehavende selskabsskat	0	33
Andre tilgodehavender	352.834	0
Tilgodehavender i alt	352.834	101
Likvide beholdninger	200.642	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>553.476</b>	<b>101</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>553.476</b>	<b>18.904</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.853
4 Overført resultat	128.702	-243
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>208.702</b>	<b>16.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	2.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20
Selskabsskat	334.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.774	20
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.774</b>	<b>2.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>553.476</b>	<b>18.904</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-18.060	-33
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-18.060</b>	<b>-33</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.950.000	1.950
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-1.950.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>1.950</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	16.853.744	11.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	5.705
Årets tilbageførsler på afgang	-16.853.744	0
Afledte finansielle instrumenter	0	126
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>16.853</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>18.803</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	16.853.744	11.022
Resultatandel	37.581.493	5.705
Afledte finansielle instrumenter	0	126
Afgang på kapitalandele	-54.435.237	0
	<b>0</b>	<b>16.853</b>





## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-243.639	-127
Årets overførte overskud eller underskud	-54.062.896	-116
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000.000	0
Afgang på kapitalandele	54.435.237	0
	<u>128.702</u>	<u>-243</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Semvac A/S og Semvac Spare Parts A/S pr. 20 april 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.